
 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

25.03.2014          № 06 

 

 

Об изменении состава избирательной 

комиссии Муниципального  

образования Гавань 

 

 

Рассмотрев Постановление Бюро Комитета василеостровского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского городского отделения Коммунистической партии 

Российской Федерации (протокол № 34 от 26.02.2014), в соответствии с п.п. 3,4 ст.13 

Закона СПб от 14.11.2008 № 681-118 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Муниципальный 

Совет 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить членом избирательной комиссии Муниципального образования Гавань с 

правом решающего голоса по предложению политической партии «Коммунистическая 

партия Российской Федерации» Костюка Виктора Владимировича – образование 

высшее, сотрудника службы безопасности ООО «AZ», паспорт: 40 03 № 579252, выдан 

65 отделом милиции Кировского района Санкт-Петербурга 04.02.2003, проживает по 

адресу: 198335, Санкт-Петербург, Ленинский пр., д.78, корп.1, кв.943, вместо 

Смирнова Владимира Павловича в связи со смертью последнего. 

2. Направить настоящее Решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию и 

для опубликования в средства массовой информации. 

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу МО Гавань Прокопова Б.И. 

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования). 

 

Глава Муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета          Б.И.Прокопов 


